ipejCésar

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

44 PRov,xon 	I
P O F-: 	„t 	,\ ,_e.-1,„( 	" (--\:° 	0 — 	—

--.....................-._„-_-... 	........_.,..-
. 	• ..

. 	.._._
..-

e((i

PROJETO DE LEI N.° 	LI 	/2004.

Altera a denominação de uma Estrada e revoga a Lei n.° 4134, de 09 de

março de 2004, que denomina uma Estrada Municipal de José

Benedito Berthoud e dá outras providências.

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais,

• 	aprova a seguinte Lei:

Art. 1° - A Estrada Anhanguera passa a denominar-se Estrada da Pedreira Anhanguera.

Art. 2° - Fica revogada a Lei n.° 4.134, de 09 de março de 2004, que altera a

denominação da Estrada Anhanguera para Estrada Municipal José Benedito Berthoud.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

)
Plenário Dr. Francisco RomaO iveira, 28 de junho de 2004. %

Veread

Praça Barão do Rio Branco, 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
Site: www. camarapinda. sp. gov.br  - e.mail: legi slativo(a,camarapinda. sp . gov.br

Pindantonhangaba - São Paulo - CEP 12400-900

	Page 1